
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2013 / Серия С

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 18:30   Место проведения   Олимпик Арена

  ФК Минск-К (девочки) (2012)   CHAMPIONS KIDS (2013)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Альхимович Мария
Вечерская Ева
Дробязко Анна
Дьячук Ксения
Кантарелла Лилиана
Комейша Евгения
Лупикова Варвара
Минина Соня
Пашкевич Ева
Пелюшко Евгения
Пилюшина Ксения
Сорока Надежда
Хачатурян Татьяна
Числяк Кира
Шаповалова Елизавета
Шелепень Мария
Якушкина Марина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабич Федор
Бадытчик Дмитрий
Богушевич Станислав
Быстримович Илья
Гиро Матвей
Заренок Михаил
Карих Кирилл
Кисель Александр
Костюкевич Тимофей
Пилипчик Евгений
Рохин Роман
Хмелинко Иван
Чепурненко Захар
Шторм Давид
Шторм Эдуард

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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